
K prodeji, Rodinný dům, 123 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243422 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné obci Oprechtice, okr.
Domažlice. Dům s aktuální užitnou plochou 123m2 a celkovým
pozemkem 1599m2 novým majitelům poskytne pohodové bydlení
na vesnici s dostatkem prostoru. Za zmínku rozhodně stojí půda,
která přímo vybízí k vestavbě dalších místností a také velká
stodola. O vytápění domu se stará kotel na tuhá paliva, ohřev vody
je zajištěn bojlerem. Voda je přivedena z kopané studny přímo na
pozemku, odpady jsou svedeny do septiku a je zde také možnost
připojení plynu. Základní občanskou vybavenost - obchod s
potravinami, poštu a mateřskou školu nalezneme v obci Zahořany
(4km), další vybavenost pak ve městě Kdyně (7km) nebo v
okresním městě Domažlice vzdáleném jen 10km. Další informace
Vám rád sdělí makléř na osobní prohlídce. rezervujte si svůj čas na
prohlídkovém dni, který se koná 24.05.2024. S financováním Vám
rád poradí náš specialista.

ID inzerátu ESO: 4243422
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900869691
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 123 m2
Plocha pozemku: 1599 m2
Kód zakázky: 869691

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václava Soukupová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


